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TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ACRE

: Cotagdo: Lei 14.133/2021 2024 / 51 Controle: 9833

meses.

" Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiga, s/n - Via Verde
* 15 dias
* CARLOS FONSECA CASSIANO DA CUNHA

PEDIDOS DE COMPRA :  2024/445

Mapa de Precos Média

Avaliacéo : Item a ltem

Periodo: Junho de 2024

ITEM | CODIGO

ESPECIFICAGAO DO MATERIAL

QTD

UN

BANCO DE
PREGOS -
COTAGAO 1

BANCO DE
PREGOS -
COTAGAO 2

BANCO DE
PRECOS -
COTAGAO 3

MEDIA

TOTAL

1 93146

Polpa de fruta sabor Abacaxi-com no minimo 01 Kg, embalagem com identificacéo
do produto, marca do fabricante e prazo de validade. O produto devera ter registro
no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saude.

100,00

Quilograma

21,80

20,92

20,92

21,2133

2.121,33

2 93147

Polpa de fruta sabor Acerola- com no minimo 01 Kg, embalagem com identificagcéo
do produto, marca do fabricante e prazo de validade. O produto devera ter registro
no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Sadde.

200,00

Quilograma

21,18

21,21

21,42

21,27

4.254,00

3 93152

Polpa de fruta sabor Agai-com no minimo 01 Kg, embalagem com identificagéo do
produto, marca do fabricante e prazo de validade. O produto devera ter registro no
Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Satde.

50,00

Quilograma

16,97

16,98

18,00

17,3166

865,83

4 93148

Polpa de fruta sabor Caju-com no minimo 01 Kg, embalagem com identificacéo do
produto, marca do fabricante e prazo de validade. O produto devera ter registro no
Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Satde.

50,00

Quilograma

18,15

18,15

18,16

18,1533

907,66

5 93145

Polpa de fruta sabor Maracuja-com no minimo 01 Kg, embalagem com
identificagéo do produto, marca do fabricante e prazo de validade. O produto
devera ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Satde.

300,00

Quilograma

26,69

26,69

32,50

28,6266

8.588,00

6 98515

Polpa de fruta natural, sabor Abacaxi com hortela-com no minimo 01 Kg,
embalagem com identificag&o do produto, marca do fabricante e prazo de
validade. O produto devera ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério
da Saude.

100,00

Quilograma

24,00

24,40

26,00

24,80

2.480,00

7 93151

Polpa de fruta sabor Cajad-com no minimo 01 Kg, embalagem com identificacédo do
produto, marca do fabricante e prazo de validade. O produto devera ter registro no
Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saude.

100,00

Quilograma

24,33

24,33

24,34

24,3333

2.433,33

8 93150

Polpa de fruta sabor Cupuagu-com no minimo 01 Kg, embalagem com
identificag&o do produto, marca do fabricante e prazo de validade. O produto
devera ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saude.

50,00

Quilograma

24,60

24,60

24,60

24,60

1.230,00

9 93149

Polpa de fruta sabor Graviola-com no minimo 01 Kg, embalagem com
identificag&o do produto, marca do fabricante e prazo de validade. O produto
devera ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saude.

200,00

Quilograma

30,00

35,00

35,00

33,3333

6.666,66

10 93153

Polpa de fruta sabor Goiaba-com no minimo 01 Kg, embalagem com identificagao
do produto, marca do fabricante e prazo de validade. O produto devera ter registro
no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saude.

50,00

Quilograma

18,10

22,00

24,00

21,3666

1.068,33

11 99830

Polpa de fruta, natural, sabor morango-com no minimo 01 Kg, embalagem com
identificag&o do produto, marca do fabricante e prazo de validade. O produto
devera ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Satde.

100,00

Unidade

37,77

39,41

39,44

38,8733

3.887,33

VALOR TOTAL

34.502,45

HABILITADO ?

Sim

Sim

Sim

VALIDADE DA PROPOSTA

07/07/2024

07/07/2024

07/07/2024

PRAZO DE ENTREGA

Né&o Cotou

Né&o Cotou

Né&o Cotou

Assinado eletronicamente por CARLOS FONSECA CASSIANO DA CUNHA, Técnico Judiciario, em 26/06/2024 08:15:59
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: Trata-se de Processo administrativo visando a contratacédo de empresa especializada no fornecimento de polpas de frutas variadas, para suprir as necessidades da copa da Presidéncia deste Tribunal de Justica do Estado do Acre, pelo periodo de 12 (doze)
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Mapa de Precos Média
3 - BANCO DE BANCO DE BANCO DE 3
ITEM| CODIGO ESPECIFICACAO DO MATERIAL QTD UN PRECOS - PRECOS - PRECOS - MEDIA TOTAL

COTAGAO 1 COTAGAO 2 COTACAO 3

PRAZO DE GARANTIA Né&o Cotou Né&o Cotou Né&o Cotou

Observagoes :

-> (@) Indica Registro de precos realizado via web, (P) Indica Registro de precos realizado via ERP-Propostas
-> As colunas sem pregos, significam que os participantes ndo cotaram.

-> As colunas assinaladas com *, significam item ou proposta desclassificada.

RAZAO SOCIAL  : BANCO DE PREGOS - COTAGAO 1 (9819)
CNPJ/CPF ;. 07.797.967/0001-95

ENDEREGO

RAZAO SOCIAL  : BANCO DE PREGOS - COTAGAO 2 (9820)
CNPJ/CPF . 07.797.967/0001-95

ENDEREGO

RAZAO SOCIAL  : BANCO DE PREGOS - COTAGAO 3 (9821)
CNPJ/CPF . 07.797.967/0001-95

ENDEREGO

26/06/2024

Diretoria de Logistica

Assinado eletronicamente por CARLOS FONSECA CASSIANO DA CUNHA, Técnico Judiciario, em 26/06/2024 08:15:59



